2025年 3月 26日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 孝 典
（東証スタンダード ・ コード番号：6286）
問合せ先 取締役     吉 川 範 幸
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年 4月 1日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏名 旧役職名

車両関係事業部長付部長 石神 公宏 静岡ブイオート㈱ 取締役（当社子会社）

以 上